

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010079 - DATA: 02/01/2020 - VALOR: R\$ 11.112,31

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.231 - MANUT. STPE C/ RECURSOS DE CAMPOS SALES
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 13.096.770/0001-21 - THIAGO TAVARES DE MACEDO - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA FROTA DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS - STPE. UNIDADE GERENCIADA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO-CE. PLACA: PMN-2068.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2020	LIQUIDAÇÃO	2450	2020	7.629,71



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
261	FILTRO LUBRIFICANTE VOLARE	1.00	157,00	157,00
610	FILTRO DE AR PRIMARIO ARS 3003	1.00	183,30	183,30
611	FILTRO DE AR SECUNDARIO ARS 203	1.00	98,00	98,00
623	FILTRO SENDIMENTADOR RACOR	1.00	135,00	135,00
636	OLEO LUBRIF MULTI TURBO 15W40	10.00	28,95	289,50
656	SAPATA DE FREIO PA020	2.00	250,00	500,00
704	ESTOPA LIMPEZA	2.00	4,00	8,00
889	JOGO DE JUNTA	1.00	890,90	890,90
896	JOGO DE JUNTA INFERIOR	1.00	1.082,60	1.082,60
902	BRONZINA BIELA STD	4.00	121,05	484,20
903	BRONZINA MANCAL	5.00	109,80	549,00
1758	LAMPADA BIODO H3 24V 70W	2.00	62,46	124,92
1774	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1.00	145,00	145,00
1789	SILICONE SELANTE	1.00	50,00	50,00
1810	KIT MOTOR PISTÃO	4.00	1.495,00	5.980,00
1811	DESCARBONIZANTE SPRAY	1.00	35,00	35,00
1812	MONGOTE SUPERIOR	1.00	263,00	263,00
1813	PARAFUSO PRISIONEIRO	1.00	136,89	136,89

Quantidade:1

Total: 7.629,71

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/06/2020	PAGAMENTO	10060020	2020	7.629,71

Quantidade:1

Total: 7.629,71

